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Врз основа на одредбите од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
 (Сл. Весник на РМ бр. 32/2020), го донесува следното  

 
 
 
 
      
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

за одредување на одговорен планер на Планската документација 
 
 

Се одредува за одговорен планер Томе Тимов д.и.а. (со Овластување бр.0.0080) 
и планер-соработник Билјана Христоманова (со Овластување бр.0.0484) за изработка 
на  Детален Урбанистички план за дел од Урбан Блок  12, УЕ 2  во Струмица со 
плански опфат ограничен  со осовините на   улиците: “Бул. Гоце Делчев”, Бул. 
“Климент Охридски”, ул. “Младинска” и ул. “Борис Попдимитров”. 

  
 
 
 
 
 

Март,  2021 
 

Управител, 
                            Струмица Томе Тимов д.и.а. 
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РепубликаМакедонија
КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИАРХИТЕКТИ

И ОВЛАСТЕНИИН>КЕНЕРИ

Врз основа на член 16 став (4) од Законот за просторно и урбанистичкопланирање,
Комората на овластени архитекти и овластени инженери издава

ОВЛАСТУВАНЈЕ
ЗА ИЗРАБОТУВАНЈЕНА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИОДНОСНО

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК НА ПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈА

на

БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА
дипломиран инженер архитект

Овластувањето е со важност до: 1.122022 год.

Претседател на
Комората на овластени архитекти

Број: 0.0428

Издадено на: 1.122017 год„

Проф. дер Миле Димитровски
диплмашинж



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
 
 
 



 

 
ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 
За изработка на Детален Урбанистички план за дел од Урбан Блок  12, УЕ 2  во 
Струмица со плански опфат ограничен  со осовините на   улиците: “Бул. Гоце 

Делчев”, Бул. “Климент Охридски”, ул. “Младинска” и ул. “Борис Попдимитров”. 
 

ВОВЕД 
Детален Урбанистички план за дел од Урбан Блок  12, УЕ 2  во Струмица   да се 

изработи во согласност  со постојната состојба, Планската Програма, одредбите од 
постоечкиот ГУП и важечката законска регулатива. 

Изготвувањето на планската докуменатција се врши во согласност со Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М.32/2020), Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 225/20) и 
Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2021 година.  

 
АНАЛИЗА НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА 
Анализата е извршена за потребите на Планската програма и е од 

информативен карактер, додека подетална анализа е предмет на работа на  планската 
документација. 

Предметниот плански опфат е ограничен со осовините на   улиците: Бул. Гоце 
Делчев, Бул. Климент Охридски, ул. Младинска и ул. Борис Попдимитров. 

Источната граница претставува и граница помеѓу станбениот и индустрискиот 
дел од градот.  

Планскиот опфат е  комплетно  изграден. Најголем дел од опфатот е изграден со 
објекти со намена А1-домување во станбени куќи. 

Во северо-источниот дел се постоечки индустриски градби  на конфекцијата 
“Герас Цунев”, поранешната дрвна индустрија “Јосиф Свештарот” и “Жито Струмица”. 
Регистрирани се и градби со намена А2-домување во станбени згради на КП 2080.  

Градбите со постоечка намена Г-производство, дистрибуција и сервиси, се 
најголем дел во приватна сопственост и со многу мал процент се користат за 
планираната намена-производство. Постои  интерес кај сопствениците на градбите да 
се извршени урбанизација на ниво на ДУП со која условите за  градење  ќе се 
усогласат со одредбите од ГУП и  наместо постоечката намената Г-производство, 
дистрибуција и сервиси на местото на индустриските градби да се планира намената 
А2-домување во станбени згради.. 

 
ПОСТОЕЧКА  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
За постоечкиот плански опфат важат одредбите од  Измената  на ГУП за  Блок 

12 , 40/2, 41/1 и Блок 41/2 усвоен со Одлука бр 08-7579/1 од 28.12.2020 год.  
На ниво на ДУП планскиот офат  влегува во планските опфати на Блок 1 и Блок 

21 (стари номенклатури).  
Според  постоечкиот  ДУП за Блок 21  според стара номенклатура,   делот од 

планскиот офат помеѓу улиците ”Младинска” на запад, “Борис Поп Димитров” на југ и 
исток и “Ѓорѓи Трајков” на север ,  е планиран со намена А1-домување во станбени куќи 
со катност П+1, 

Според постоечкиот  ДУП за Блок 1  според стара номенклатура, Останатиот 
дел од планскиот опфат е планиран со намени А1-домување во станбени куќи, А2- 
домување во станбени згради (КП 2080/2) и Г2- лесна и незагадувачка индустрија , со 
кое се потврдуваат намените на  постоечките индустриски градби. 

 
Во прилог на планската програма доставени се: 
- Извод од ГУП на град Струмица усвоен со Одлука бр 08-7579/1 од 28.12.2020 

год.  



 

- Извод од ДУП за Блок 1 на град Струмица усвоен со Одлука бр 02-290/1 од 
08.05.1984 год.  

- Извод од ДУП за Блок 21 на град Струмица усвоен со Одлука бр 02-850/1 од 
31.12.1987 год.  

 
Изводите од споменатите плански документации се приложени  изворно во оваа 

планска програма. 
 
АНАЛИЗА на степенот и начинот на реализациија на важечкиот 

урбанистички план. 
До колку се анализира степенот на реализација според постоечките ДУП-ови за 

(Блок 1 и Блок 21 според стара номенклатура) може да се заклучи дека плановите се 
реализирани, односно сите градежни парцели се со постоечки градби.   

Постоечките наведени ДУП-ови не биле  усогласени ниту со ГУП на град 
Струмица усвоен одлука бр.07-4826/1 од 18.07.2006,  ниту со  најновата измена на ГУП 
за  Блок 12 , 40/2, 41/1 и Блок 41/2. 

Според Измената на ГУП за Блок 12 во  планскиот  опфат се планира намена А-
домување. Постоечките индустриски градби од кои голем дел не се веќе во функција 
се планирани со намени А2-домување во станбени згради. 

Од наведенито, може да се заклучи дека е неопходна изработката на ДУП за 
предметниот плански опфат , кој  ќе биде усогласен со одредбите од ГУП за Блок 12. 

На тој начин се создаваат и услови за реализација на новопланираните градби.  
 
АНАЛИЗА на потребите на граѓаните што живеат во или во близина на 

планскиот опфат како и потребите од просторен развој 
Градбите со намена Г-производство, дистрибуција и сервиси, се во најголем дел 

во приватна сопственост и во многу мал процент се користат за планираната намена-
производство. Тоа е  особено изразено  кај градбите во комплексот на “Јосиф 
Свештарот”. Постои интерес кај сопствениците на градбите да се изврши измена на 
ГУП за предметниот Блок, и  наместо намената Г, (утврдена со постоечкиот ГУП врз 
основа на постоечката состојба) ,  на местото на постоечките градби  да се  планира 
намената А2-домување во станбени згради. 

Имајќи ја во предвид положбата на наведените градби како и фактот дека од 
сите страни граничат со градби со намена домување, постои и поширок интерес за 
расчистување на станбеното урбано ткиво на градот од индустриски градби. 
Дополнителна поволност е и фактот дека целокупната инфраструктурна мрежа е 
изградена и  наведената измена  нема воопшто да повече дополнителни вложувања и 
оптоварувања на градскиот буџет.  

 
ЦЕЛИ 
Изработката на Детален Урбанистички план за дел од Урбан Блок  12, УЕ 2  во 

Струмица со плански опфат ограничен  со осовините на   улиците: “Бул. Гоце Делчев”, 
Бул. “Климент Охридски”, ул. “Младинска” и ул. “Борис Попдимитров”., има цел да 
изврши урбанизација на конкретниот плански опфат со негово усогласување со  
одредбите од ГУП и со дефинирање на сите  архитектонско - урбанистички параметри 
за градење, во  дозволените граници со актуелната законска регулатива и 
подзаконските акти. 
 

ПЛАНСКИ ОПФАТ И НАМЕНА 
 
- Плански опфат: Границите на планскиот опфат се дефинирани во графичкиот 

дел кој е составен дел на Планската програма и треба да бидат опишани во планската 
документација со координати по  X и Y. 

Границите на планскиот опфат се водат по осовините на улиците  “Климент 
Охридски” на исток , “Гоце Делчев” на север , “Младинска ” на запад и Борис Поп 
Димитров на југ. 



 

 Класа на намена: Градбите во предметниот плански опфат се со намени А1-
домување во станбени куќи , А2-домување во станбни згради, Г-производство, 
дистрибуција и сервиси и Е-комунална инфраструктура. 

 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Подрачјето на планскиот опфат е комплетно изградено со сообраќајна и 
инфраструктурна мрежа. 

Да се прибават сите потребни податоци од надлежните комунални претпријатија 
согласно со Законот за просторно и урбанистичко планирање планирање (Сл. Весник 
на РМ бр. 32/20) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на Р.М. 225/20). 

Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 
градската инфраструктурна мрежа во склад со добиените податоци од надлежните 
институции.  

 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 
 
Основа за изработка на ДУП-от ќе бидат Условите за градење од постоечкиот 

ГУП и ДУП и оваа Планска програма. Планот да се изработи врз основа на 
методологијата која произлегува од одредбите утврдени со Законот за просторно и 
урбанистичко планирање планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20 и Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 225/20). 

 
СОДРЖИНА НА  ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
 
ДУП-от треба да се изработи во согласност  со Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20) и Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 225/20). При изработката 
на планот потребно е да се почитува и другата законска регулатива што го допира 
планирањето и намената на просторот. 
 
 
 
 

Изработил: 
Томе Тимов , диа 
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FAZA:

DONESUVA^ NA PLANOT

OP{TINA STRUMICA

ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ_БЛОК 12

- Планска документација -

Strumica; Септември, 2020

Измена и дополнување на  дел од УЕ 2 и УЕ5 од  Генерален Урбанистички

план на град Струмица - Блок 12 , 40/2, 41/1 и Блок 41/2

Oпштина Струмица

018-1405/2019

KONE^EN  PREDLOG   PLAN

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ во БЛОК 12:

КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ

НАМЕНИ

ДОМУВАЊЕ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА - ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ

ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ - ЦРКВА

ИНФРАСТРУКТУРА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ, АВТОМОБИЛСКИ СООБРАЌАЈ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛЕГЕНДА:

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОКБлок 12

РЕГУЛИРАН  ОДВОДЕН КАНАЛ

ГРАНИЦА НА ПОДРЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗA ПЛАНИРАНИ НАМЕНИ ВО БЛОК 12

BLOK POVR[INA
(ha)

12

KLASA NA
NAMENA

POVR[INA
(ha)

PROCENT NA ZA STAPENOST
NA KLASA NA NAMENA VO

BLOK 12

A1-ДОМУВАЊЕ

ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

29.46

A2-ДОМУВАЊЕ ВО
СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

Б4-ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИ

В1-ОБРАЗОВАНИЕ
И НАУКА_ОСНОВНО
МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ

В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ-
ЦРКВА

18.36

5.45

0.31

1.39

0.12

3.83

62.3%

18.5%

1.1%

0.4%

4.7%

13.0%E1-КОМУНАЛНА ИНФРАС.
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  БЛОК 12

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ЗЕЛЕНИЛО

ТРОТОАР

АСФАЛТ

ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИ

Grupa na klasa 
na namena 

Osnovna 
klasa na 
namena 

Namena na zemji{te na nivo 
na blok 

Povr{ina 
ha 

Maks. 
dozv. 
visina 
m1 

 

Procent 
na nivo 
na blok 

Maks.dozv. 
procent na 
izgradenost 
na parcela 
 

A-domuvawe A1 Domuvawe vo stanbeni ku}i 18.36 10,2 62.3% 70% 

A2 Domuvawe vo stanbeni zgradi 5.45 25 18.5% 70% 

B-komerc. i 
del.nameni 

B4 Деловни простори   0.31 12  1.1% 70% 

V-javni 
institucii 

V1 Образование и наука 

(Основно музичко училиште) 
0.12 12  0.4% 70% 

V-Javni 
institucii  

V-5 Verski institucii-Црква 1.39 25  4,7% 70% 

E-
infrastruktura 

E1 Komunalna infrastruktura 
(ulici) 

3.83 - 13.0% 70% 

 VKUPNO 29.46ha  100%  
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- Планска документација -

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОКБлок 12...

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЕГУЛИРАН  ОДВОДЕН КАНАЛ
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КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОКБлок 12

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЕГУЛИРАН  ОДВОДЕН КАНАЛ

СООБРАЌАЕН И НИВАЛАЦИСКИ ПЛАН_БЛОК 12
- Планска документација -

%22% %2zelenilo

PROFIL  A1-A1

Ul. "Kliment Ohridski"-Magistralna ulica

150 750 200 750 150

2000

2%

%22% %2

Ul. "Mladinska"-Servisna ulica 

400 900 400

1700

2%450 450

%22% %2

PROFIL  I-I

Ul. "Boris Popdimitrov" -Servisna ulica

150 600 150

900

2%300 300

%22% %2zelenilo

PROFIL  V-V

Ul. "Balkanska" - Magistralnaa ulica

400 600 200 600 400

2200

2%

%2
2%

%2

PROFIL  G-G

Ul. "KRU[EVSKA REPUBLIKA" - Sobirna ulica

200 550 700 550 200

2200

2%

%22% %2zelenilo

PROFIL  B-B

Ul. "GOCE DEL^EV" - Magistralna ulica

200 700 200 700 150

2300

2%
150 200

224.52

0.1%
ПРОЕКТИРАН ПАД НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПРОЕКТИРАН НИВЕЛМАН

%22% %2

PROFIL  L1-L1

Ul. "Drvarska" -Servisna ulica

300 600 300

1200

%2300 300

TO^KA

T1 7637722.15

X Y

4589527.82

T2 7637770.53 4589513.09

T3 7637730.55 4589502.19

T4 7637885.03 4589030.44

T5 7638300.35 4589657.55

T6 7638444.00 4589181.52

Strumica; Септември, 2020

Измена и дополнување на  дел од УЕ 2 и УЕ5 од  Генерален Урбанистички
план на град Струмица - Блок 12 , 40/2, 41/1 и Блок 41/2
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018-1405/2019
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ЛЕГЕНДА:
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РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЕГУЛИРАН  ОДВОДЕН КАНАЛ

ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН_БЛОК 12
- Планска документација -

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА

КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА

ИНСТАЛАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА АТМОСФЕРСКА

КАНАЛИЗАЦИЈА

ПOСТОЕЧКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПОСТОЕЧКА ГАСОВОДНА

ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  ГАСОВОДНА

ИНСТАЛАЦИЈА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

Strumica; Септември, 2020

Измена и дополнување на  дел од УЕ 2 и УЕ5 од  Генерален Урбанистички

план на град Струмица - Блок 12 , 40/2, 41/1 и Блок 41/2

Oпштина Струмица

018-1405/2019

- ТРАФОСТАНИЦ А

НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОДЗЕМЕН СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЛОВСКИ

ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2,0м

KONE^EN  PREDLOG   PLAN

Ul. "KRU[EVSKA REPUBLIKA" - Profil na reguliran odvoden kanal
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SORABOTNIK:

DPGI "VEKTOR 90"Tome DOOEL
Strumica   ul."Leninova" br. 12    Tel/faks (034) 331 210   mail:info@vektor90.com.mk

NARA^ATEL:

MESTO I DATUM:

SODR@INA NA CRTE@:

OVLASTEN PLANER:

List br.

MESTO:

Planer:

VID NA PROEKTOT:

1:2500

TOME TIMOV  d.i.a.

RAZMER:

Измена и дополнување на
Генерален Урбанистички план
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Biljana Hristomanova  d.i.a. TEH. BROJ:

Општина Струмица

5

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ во БЛОК 12:

ДОМУВАЊЕ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

ИНФРАСТРУКТУРА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

АВТОМОБИЛСКИ СООБРАЌАЈ

FAZA:

DONESUVA^ NA PLANOT

OP{TINA STRUMICA

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОКБлок 12

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЕГУЛИРАН  ОДВОДЕН КАНАЛ

СИНТЕЗЕН ПЛАН_БЛОК 12
- Планска документација -

224.52

0.1%
ПРОЕКТИРАН ПАД НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПРОЕКТИРАН НИВЕЛМАН
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S Strumica; Септември, 2020

Измена и дополнување на  дел од УЕ 2 и УЕ5 од  Генерален Урбанистички
план на град Струмица - Блок 12 , 40/2, 41/1 и Блок 41/2

Oпштина Струмица

018-1405/2019

TO^KA

T1 7637722.15

X Y

4589527.82

T2 7637770.53 4589513.09

T3 7637730.55 4589502.19

T4 7637885.03 4589030.44

T5 7638300.35 4589657.55

T6 7638444.00 4589181.52

KONE^EN PREDLOG  PLAN

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА -
ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ

ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ - ЦРКВА

%22% %2zelenilo

PROFIL  A1-A1

Ul. "Kliment Ohridski"-Magistralna ulica

150 750 200 750 150

2000

2%

%22% %2

PROFIL  @-@

Ul. "Mladinska"-Servisna ulica 

400 900 400

1700

2%450 450

%22% %2

PROFIL  I-I

Ul. "Boris Popdimitrov" -Servisna ulica

150 600 150

900

2%300 300

%22% %2zelenilo

PROFIL  V-V

Ul. "Balkanska" - Magistralnaa ulica

400 600 200 600 400

2200

2%

%2
2%

%2

PROFIL  G-G

Ul. "KRU[EVSKA REPUBLIKA" - Sobirna ulica

200 550 700 550 200

2200

2%

%22% %2zelenilo

PROFIL  B-B

Ul. "GOCE DEL^EV" - Magistralna ulica

200 700 200 700 150

2300

2%
150 200

%22% %2

PROFIL  L1-L1

Ul. "Drvarska" -Servisna ulica

300 600 300

1200

%2300 300

375 375 375 375

350 350 350 350

300 300 300 300

275 275 275 275

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗA ПЛАНИРАНИ НАМЕНИ ВО БЛОК 12

BLOK POVR[INA
(ha)

12

KLASA NA
NAMENA

POVR[INA
(ha)

PROCENT NA ZA STAPENOST
NA KLASA NA NAMENA VO

BLOK 12

A1-ДОМУВАЊЕ

ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

29.46

A2 -ДОМУВАЊЕ ВО
СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

Б4-ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИ

В1-ОБРАЗОВАНИЕ
И НАУКА_ОСНОВНО
МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ

В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ-
ЦРКВА

18.36

5.45

0.31

1.39

0.12

3.83

62.3%

18.5%

1.1%

0.4%

4.7%

13.0%E1-КОМУНАЛНА ИНФРАС.

СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  БЛОК 12

Ul. "KRU[EVSKA REPUBLIKA" - Profil na reguliran odvoden kanal

700

135

kolovoz kolovoztrotoar trotoar600

135

60050 50

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ЗЕЛЕНИЛО

ТРОТОАР

АСФАЛТ

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

vel.pateka vel.pateka

%22% %2zelenilo

PROFIL  V1-V1

Ul. "Balkanska" - Magistralnaa ulica

од 400 до 780 600 200 600 400

2200

2%300 300 300 300

DEVIJACIJA NA UL.BALKANSKA
SPORED POSTOE^KI GUP

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА

ПOСТОЕЧКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПОСТОЕЧКА ГАСОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  ГАСОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

- ТРАФОСТАНИЦА

НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОДЗЕМЕН СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЛОВСКИ
ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2,0м2

.0
1

.0
1

.0

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (регулација на одводни канали):

КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ
НАМЕНИ

ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИ

Grupa na klasa 
na namena 

Osnovna 
klasa na 
namena 

Namena na zemji{te na nivo 
na blok 

Povr{ina 
ha 

Maks. 
dozv. 
visina 
m1 

 

Procent 
na nivo 
na blok 

Maks.dozv. 
procent na 
izgradenost 
na parcela 
 

A-domuvawe A1 Domuvawe vo stanbeni ku}i 18.36 10,2 62.3% 70% 
A2 Domuvawe vo stanbeni zgradi 5.45 25 18.5% 70% 

B-komerc. i 
del.nameni 

B4 Деловни простори   0.31 12  1.1% 70% 

V-javni 
institucii 

V1 Образование и наука 
(Основно музичко училиште) 

0.12 12  0.4% 70% 

V-Javni 
institucii  

V-5 Verski institucii-Црква 1.39 25  4,7% 70% 

E-
infrastruktura 

E1 Komunalna infrastruktura 
(ulici) 

3.83 - 13.0% 70% 

 VKUPNO 29.46ha  100%  
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